
WWF Polska

ul. Usypiskowa 11
02-386 Warszawa
Polska / Poland

 Tel: +48 22 660 44 33
Fax: +48 22 660 44 32
www.wwf.pl

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko. Projekt: „Ochrona ssaków i ptaków morskich i ich siedlisk - kontynuacja” nr POIS.02.04.00-00-

0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II Programu Operacyjnego
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: 19/DW/10/2021 z dn. 19.10.2021 r.

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 1
ORAZ

INFORMACJA O WYBORZE  OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI 2

Zamawiający informuje o unieważnieniu postępowania na organizację lokalnego szkolenia dla
wolontariuszy Błękitnego Patrolu WWF w projekcie „Ochrona ssaków i ptaków morskich i ich siedlisk -
kontynuacja” nr POIS.02.04.00-00-0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020., w CZĘŚCI 1 z uwagi na fakt, iż oferta, która
wpłynęła w przedmiotowej części znacznie przekracza budżet Zamawiającego przewidziany na jej
realizację.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w postępowaniu na organizację lokalnego szkolenia dla
wolontariuszy Błękitnego Patrolu WWF w projekcie „Ochrona ssaków i ptaków morskich i ich siedlisk -
kontynuacja” nr POIS.02.04.00-00-0042/18, w ramach działania 2.4 osi priorytetowej II Programu
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020., w CZĘŚCI 2, jako najkorzystniejsza została
wybrana oferta wykonawcy: Magdalena Byczkowska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą
MAGDALENA BYCZKOWSKA RESTAURACJA BEKA.

Oferty złożyli wskazani w tabeli Wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej:
Lp. Wykonawca Suma punktów
1. MAGDALENA BYCZKOWSKA RESTAURACJA BEKA

ul. Kasztanowa 5, 84-100 Puck
NIP: 5871499235
REGON: 383901551

100,00 pkt


